
 

 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 09.02.2023 г.  № 317-пм 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 

23.06.2020 № 1663 «Об утверждении схемы границ прилегающих 

территорий в городе Магадане»  

 

Руководствуясь ст. 45.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Магаданской области от 06.12.2018 № 2319-ОЗ «О 

порядке определения границ территорий, прилегающих к зданию, строению, 

сооружению, образованному земельному участку (прилегающих 

территорий)», п. 3.4.1 Правил благоустройства и содержания территории 

муниципального образования «Город Магадан», утвержденных решением 

Магаданской городской Думы от 03.03.2015 № 5-Д, статьями 35.1, 45 Устава 

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана 

постановляет:  

1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от 

23.06.2020 № 1663 «Об утверждении схемы границ прилегающих территорий 

в городе Магадане», дополнив приложение строками 339-374 согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. Департаменту строительства, архитектуры, технического и 

экологического контроля мэрии города Магадана (Горностаева) в течение 10 

рабочих дней со дня принятия настоящего решения о размещении объекта 

направить копию настоящего постановления в управление административно-

технического контроля мэрии города Магадана. 



2 

 

                                                 
  

3. Постановление подлежит опубликованию в городских средствах 

массовой информации. 

 

 

 

 

  И.о. главы муниципального образования 

«Город Магадан», мэра города Магадана      А. Малашевский 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



ПРИЛОЖЕНИЕ 

 

к постановлению мэрии 

города Магадана 

от 09.02.2023 г.№ 317-пм 
 

 

СХЕМА 

границ прилегающих территорий к многоквартирным жилым домам  

в городе Магадане  
 

 

№ 

п/п 

 

№ схе-

мы 

 

Местоположение прилегающей тер-

ритории (адресные ориентиры) 
Кадастровый  номер  объ-

екта (земельного участка), 

 по  отношению  к кото-

рому устанавливается 

прилегающая территория 

Площадь прилегающей 

территории, кв. м 

 

Графическая часть 

(№ приложения к 

схеме) 

339 V-171 Набережная реки Магаданки, 1 49:09:030117:14 1433 кв. м Приложение 339 

340 V-172 Набережная реки Магаданки, 3 49:09:030117:15 2020 кв. м Приложение 340 

341 V-173 Набережная реки Магаданки, 5 49:09:030117:1 1170 кв. м Приложение 341 

342 V-169 улица Советская, 5 49:09:030117:22 1110 кв. м Приложение 342 

343 V-166-2 улица Советская, 7 49:09:030117:35 643 кв. м Приложение 343 

344 V-166 улица Пролетарская, 1 49:09:030117:34 491 кв. м Приложение 344 

345 V-166-1 улица Пролетарская, 1А 49:09:030117:33 833 кв. м Приложение 345 

346 V-170 улица Пролетарская, 3А 49:09:030117:19 3942 кв. м Приложение 346 

347 V-165 улица Пролетарская, 3 корпус 1 49:09:030117:32 648 кв. м Приложение 347 

348 V-164 улица Пролетарская, 3 корпус 2 49:09:030117:29 1222 кв. м Приложение 348 

349 V-163 улица Пролетарская, 3 корпус 3 49:09:030117:31 300 кв. м Приложение 349 

350 II-58 Набережная реки Магаданки, 12 49:09:030104:50 1867 кв. м Приложение 350 

351 II-143 площадь Горького, 7 49:09:030103:11 449 кв. м Приложение 351 

352 II-144 площадь Горького, 7А 49:09:030103:46 468 кв. м Приложение 352 

353 II-142 улица Горького, 7 49:09:030103:1 935 кв. м Приложение 353 

354 II-141 улица Горького, 11 49:09:030103:8 811 кв. м Приложение 354 

355 II-149 улица Пролетарская,16 49:09:030103:26 579 кв. м Приложение 355 



2 
 

356 II-148 улица Пролетарская, 18 49:09:030103:15 340 кв. м Приложение 356 

357 II-153 улица Пролетарская, 20А 49:09:030103:27 543 кв. м Приложение 357 

358 II-152 улица Пролетарская, 22А 49:09:030103:28 516 кв. м Приложение 358 

359 II-147 улица Пролетарская, 24 49:09:030103:12 391 кв. м Приложение 359 

360 II-151 улица Пролетарская, 24А 49:09:030103:29 1028 кв. м Приложение 360 

361 II-146 улица Пролетарская, 26/2 49:09:030103:44 904 кв. м Приложение 361 

362 II-150 улица Пролетарская, 26А 49:09:030103:30 640 кв. м Приложение 362 

363 II-145 улица Парковая, 2 49:09:030103:24 410 кв. м Приложение 363 

364 II-140 улица Парковая, 10 49:09:030102:13 1695 кв. м Приложение 364 

365 II-130 проспект Карла Маркса, 43 49:09:030102:40 1305 кв. м Приложение 365 

366 II-131 проспект Карла Маркса, 41 49:09:030102:16 463 кв. м Приложение 366 

367 II-132 проспект Карла Маркса, 39 49:09:030102:41 264 кв. м Приложение 367 

368 II-133 проспект Карла Маркса, 37 49:09:030102:32 203 кв. м Приложение 368 

369 II-134 2-й проезд Горького, 5 49:09:030102:38 632 кв. м Приложение 369 

370 II-136 2-й проезд Горького, 5А 49:09:030102:8 1094 кв. м Приложение 370 

371 II-135 площадь Горького, 3 49:09:030102:46 877 кв. м Приложение 371 

372 II-137 улица Горького, 3А 49:09:030102:48 1107 кв. м Приложение 372 

373 II-138 улица Горького, 3Б 49:09:030102:49 1084 кв. м Приложение 373 

374 II-139 улица Горького, 8 49:09:030102:6 1663 кв. м Приложение 374 

 

_____________ 



       Приложение № 339        

к схеме границ прилегающих 

территорий к многоквартирным 

жилым домам 

 в городе Магадане 

 

         

С х е м а № V-171 

расположения земельного участка на кадастровом плане территории 

в городе Магадане по Набережной реки Магаданки, дом 1 

 

 

Масштаб 1: 500  

Условные обозначения:         

            - прилегающая территория к многоквартирному жилому дому   
          - граница земельного участка под жилым домом с кадастровым номером 49:09:030117:14 

             - многоквартирный жилой дом 
 

 

6
2
0

4

7

6

333333333

222222222

111111111

3А3А3А3А3А3А3А3А3А

555555555



       Приложение № 340        

к схеме границ прилегающих 

территорий к многоквартирным 

жилым домам 

 в городе Магадане 

 

         

С х е м а № V-172 

расположения земельного участка на кадастровом плане территории 

в городе Магадане по Набережной реки Магаданки, дом 3 

 

 

Масштаб 1: 500  

Условные обозначения:         

            - прилегающая территория к многоквартирному жилому дому   
          - граница земельного участка под жилым домом с кадастровым номером 49:09:030117:15 

             - многоквартирный жилой дом 
 

 

2
0

1
5

5

4

333333333

111111111

555555555

5А5А5А5А5А5А5А5А5А



       Приложение № 341       

к схеме границ прилегающих 

территорий к многоквартирным 

жилым домам 

 в городе Магадане 

 

         

С х е м а № V-173 

расположения земельного участка на кадастровом плане территории 

в городе Магадане по Набережной реки Магаданки, дом 5 

 

 
Масштаб 1: 500  

Условные обозначения:         

            - прилегающая территория к многоквартирному жилому дому   
          - граница земельного участка под жилым домом с кадастровым номером 49:09:030117:1 

             - многоквартирный жилой дом 
 

 

1
5

15

2А2А2А2А2А2А2А2А2А

333333333

555555555

777777777



       Приложение № 342      

к схеме границ прилегающих 

территорий к многоквартирным 

жилым домам 

 в городе Магадане 

 

         

С х е м а № V-169 

расположения земельного участка на кадастровом плане территории 

в городе Магадане по улице Советской, дом 5 

 

 
Масштаб 1: 500  

Условные обозначения:         

            - прилегающая территория к многоквартирному жилому дому   
          - граница земельного участка под жилым домом с кадастровым номером 49:09:030117:22 

             - многоквартирный жилой дом 
 

 

4

7

610
20

1/71/71/71/71/71/71/71/71/7

222222222

111111111

3А3А3А3А3А3А3А3А3А

333333333

555555555



       Приложение № 343   

к схеме границ прилегающих 

территорий к многоквартирным 

жилым домам 

 в городе Магадане 

 

         

С х е м а № V-166-2 

расположения земельного участка на кадастровом плане территории 

в городе Магадане по улице Советской, дом 7 

 

 
Масштаб 1: 500  

Условные обозначения:         

            - прилегающая территория к многоквартирному жилому дому   
          - граница земельного участка под жилым домом с кадастровым номером 49:09:030117:35 

             - многоквартирный жилой дом 
 

 

20

1
0

7

4

1/71/71/71/71/71/71/71/71/7

1А1А1А1А1А1А1А1А1А

333333333

222222222

111111111

3А3А3А3А3А3А3А3А3А

333333333

555555555



       Приложение № 344      

к схеме границ прилегающих 

территорий к многоквартирным 

жилым домам 

 в городе Магадане 

 

         

С х е м а № V-166 

расположения земельного участка на кадастровом плане территории 

в городе Магадане по улице Пролетарской, дом 1 

 

 
Масштаб 1: 500  

Условные обозначения:         

            - прилегающая территория к многоквартирному жилому дому   
          - граница земельного участка под жилым домом с кадастровым номером 49:09:030117:34 

             - многоквартирный жилой дом 
 

 

4

2
0

1
8

1
0

7

4

1/71/71/71/71/71/71/71/71/7

1А1А1А1А1А1А1А1А1А

333333333

3-23-23-23-23-23-23-23-23-2

3-23-23-23-23-23-23-23-23-2

999999999

222222222

111111111

3А3А3А3А3А3А3А3А3А

333333333

555555555



       Приложение № 345      

к схеме границ прилегающих 

территорий к многоквартирным 

жилым домам 

 в городе Магадане 

 

         

С х е м а № V-166-1 

расположения земельного участка на кадастровом плане территории 

в городе Магадане по улице Пролетарской, дом 1А 

 

 
Масштаб 1: 500  

Условные обозначения:         

            - прилегающая территория к многоквартирному жилому дому   
          - граница земельного участка под жилым домом с кадастровым номером 49:09:030117:33 

             - многоквартирный жилой дом 
 

 

1
8

4

4

2
0

1
8

1
0

7

4

1/71/71/71/71/71/71/71/71/7

1А1А1А1А1А1А1А1А1А

333333333

3-23-23-23-23-23-23-23-23-2

3-23-23-23-23-23-23-23-23-2

999999999

222222222

111111111

3А3А3А3А3А3А3А3А3А

333333333

555555555



       Приложение № 346      

к схеме границ прилегающих 

территорий к многоквартирным 

жилым домам 

 в городе Магадане 

 

         

С х е м а № V-170 

расположения земельного участка на кадастровом плане территории 

в городе Магадане по улице Пролетарской, дом 3А 

 

 
Масштаб 1: 500  

Условные обозначения:         

            - прилегающая территория к многоквартирному жилому дому   
          - граница земельного участка под жилым домом с кадастровым номером 49:09:030117:19 

             - многоквартирный жилой дом 
 

 

10

15

5

2
0

4

1
8

4

2
0

4

4

1
0

2
0

1
8

333333333

1/71/71/71/71/71/71/71/71/7

1А1А1А1А1А1А1А1А1А

333333333

3-23-23-23-23-23-23-23-23-2

3-23-23-23-23-23-23-23-23-2

222222222

111111111

3А3А3А3А3А3А3А3А3А

5А5А5А5А5А5А5А5А5А

555555555



       Приложение № 347      

к схеме границ прилегающих 

территорий к многоквартирным 

жилым домам 

 в городе Магадане 

 

         

С х е м а № V-165 

расположения земельного участка на кадастровом плане территории 

в городе Магадане по улице Пролетарской, дом 3 корпус 1 

 

 
Масштаб 1: 500  

Условные обозначения:         

            - прилегающая территория к многоквартирному жилому дому   
          - граница земельного участка под жилым домом с кадастровым номером 49:09:030117:32 

             - многоквартирный жилой дом 
 

 

10

8

15

5

4

1
8

4

2
0

1
3

4

1
8

333333333

1/71/71/71/71/71/71/71/71/7

1А1А1А1А1А1А1А1А1А

333333333

3-23-23-23-23-23-23-23-23-2

3-23-23-23-23-23-23-23-23-2

3-33-33-33-33-33-33-33-33-3

555555555
111111111

222222222

111111111

3А3А3А3А3А3А3А3А3А

5А5А5А5А5А5А5А5А5А

555555555



       Приложение № 348     

к схеме границ прилегающих 

территорий к многоквартирным 

жилым домам 

 в городе Магадане 

 

         

С х е м а № V-164 

расположения земельного участка на кадастровом плане территории 

в городе Магадане по улице Пролетарской, дом 3 корпус 2 

 

 
Масштаб 1: 500  

Условные обозначения:         

            - прилегающая территория к многоквартирному жилому дому   
          - граница земельного участка под жилым домом с кадастровым номером 49:09:030117:29 

             - многоквартирный жилой дом 
 

 

1
3

9

1
5

8

10

4

1
8

4

2
0

1
3

333333333

1А1А1А1А1А1А1А1А1А

222222222

333333333

3-23-23-23-23-23-23-23-23-2

3-23-23-23-23-23-23-23-23-2

3-33-33-33-33-33-33-33-33-3

555555555
111111111

222222222

3А3А3А3А3А3А3А3А3А

5А5А5А5А5А5А5А5А5А



       Приложение № 349      

к схеме границ прилегающих 

территорий к многоквартирным 

жилым домам 

 в городе Магадане 

 

         

С х е м а № V-163 

расположения земельного участка на кадастровом плане территории 

в городе Магадане по улице Пролетарской, дом 3 корпус 3 

 

 
Масштаб 1: 500  

Условные обозначения:         

            - прилегающая территория к многоквартирному жилому дому   
          - граница земельного участка под жилым домом с кадастровым номером 49:09:030117:31 

             - многоквартирный жилой дом 
 

 

1
3

9

1
4

1
5

8

10

4

1
8

4

2
0

1
3

5 6

333333333

1А1А1А1А1А1А1А1А1А

222222222

333333333

3-23-23-23-23-23-23-23-23-2

3-23-23-23-23-23-23-23-23-2

3-33-33-33-33-33-33-33-33-3

555555555
111111111

222222222

3А3А3А3А3А3А3А3А3А

5А5А5А5А5А5А5А5А5А



       Приложение № 350     

к схеме границ прилегающих 

территорий к многоквартирным 

жилым домам 

 в городе Магадане 

 

         

С х е м а № II-58 

расположения земельного участка на кадастровом плане территории 

в городе Магадане по Набережной реки Магаданки, дом 12 

 

 
Масштаб 1: 500  

Условные обозначения:         

            - прилегающая территория к многоквартирному жилому дому   
          - граница земельного участка под жилым домом с кадастровым номером 49:09:030117:50 

             - многоквартирный жилой дом 
 

 

7

7

20

20

1
6

6

191919191919191919

121212121212121212

17Б17Б17Б17Б17Б17Б17Б17Б17Б

17А17А17А17А17А17А17А17А17А



       Приложение № 351    

к схеме границ прилегающих 

территорий к многоквартирным 

жилым домам 

 в городе Магадане 

 

         

С х е м а № II-143 

расположения земельного участка на кадастровом плане территории 

в городе Магадане по площади Горького, дом 7 

 

 
Масштаб 1: 500  

Условные обозначения:         

            - прилегающая территория к многоквартирному жилому дому   
          - граница земельного участка под жилым домом с кадастровым номером 49:09:030103:11 

             - многоквартирный жилой дом 
 

 

15

8

5

11

18

7А7А7А7А7А7А7А7А7А

777777777

666666666

999999999

999999999



       Приложение № 352    

к схеме границ прилегающих 

территорий к многоквартирным 

жилым домам 

 в городе Магадане 

 

         

С х е м а № II-144 

расположения земельного участка на кадастровом плане территории 

в городе Магадане по площади Горького, дом 7А 

 

 
Масштаб 1: 500  

Условные обозначения:         

            - прилегающая территория к многоквартирному жилому дому   
          - граница земельного участка под жилым домом с кадастровым номером 49:09:030103:46 

             - многоквартирный жилой дом 
 

 

15

8

5

11

18

7А7А7А7А7А7А7А7А7А

777777777

888888888

666666666

999999999

999999999



       Приложение № 353    

к схеме границ прилегающих 

территорий к многоквартирным 

жилым домам 

 в городе Магадане 

 

         

С х е м а № II-142 

расположения земельного участка на кадастровом плане территории 

в городе Магадане по улице Горького, дом 7 

 

 
Масштаб 1: 500  

Условные обозначения:         

            - прилегающая территория к многоквартирному жилому дому   
          - граница земельного участка под жилым домом с кадастровым номером 49:09:030103:1 

             - многоквартирный жилой дом 
 

 

15

8

5

11

18

7А7А7А7А7А7А7А7А7А

777777777

888888888

666666666

999999999

999999999



       Приложение № 354    

к схеме границ прилегающих 

территорий к многоквартирным 

жилым домам 

 в городе Магадане 

 

         

С х е м а № II-141 

расположения земельного участка на кадастровом плане территории 

в городе Магадане по улице Горького, дом 11 

 

 
Масштаб 1: 500  

Условные обозначения:         

            - прилегающая территория к многоквартирному жилому дому   
          - граница земельного участка под жилым домом с кадастровым номером 49:09:030103:8 

             - многоквартирный жилой дом 
 

 

7

311

111111111111111111

101010101010101010

666666666

7/137/137/137/137/137/137/137/137/13

101010101010101010

999999999



       Приложение № 355    

к схеме границ прилегающих 

территорий к многоквартирным 

жилым домам 

 в городе Магадане 

 

         

С х е м а № II-149 

расположения земельного участка на кадастровом плане территории 

в городе Магадане по улице Пролетарской, дом 16 

 

 
Масштаб 1: 500  

Условные обозначения:         

            - прилегающая территория к многоквартирному жилому дому   
          - граница земельного участка под жилым домом с кадастровым номером 49:09:030103:26 

             - многоквартирный жилой дом 
 

 

4

8

7

5

1
2

6

20

6

161616161616161616

181818181818181818

20А20А20А20А20А20А20А20А20А

222222222222222222

141414141414141414

171717171717171717



       Приложение № 356  

к схеме границ прилегающих 

территорий к многоквартирным 

жилым домам 

 в городе Магадане 

 

         

С х е м а № II-148 

расположения земельного участка на кадастровом плане территории 

в городе Магадане по улице Пролетарской, дом 18 

 

 
Масштаб 1: 500  

Условные обозначения:         

            - прилегающая территория к многоквартирному жилому дому   
          - граница земельного участка под жилым домом с кадастровым номером 49:09:030103:15 

             - многоквартирный жилой дом 
 

 

4

4

7

8

7

5

1
2

20

6

161616161616161616

181818181818181818

20А20А20А20А20А20А20А20А20А

222222222222222222

242424242424242424

24А24А24А24А24А24А24А24А24А

141414141414141414

171717171717171717

191919191919191919



       Приложение № 357  

к схеме границ прилегающих 

территорий к многоквартирным 

жилым домам 

 в городе Магадане 

 

         

С х е м а № II-153 

расположения земельного участка на кадастровом плане территории 

в городе Магадане по улице Пролетарской, дом 20А 

 

 
Масштаб 1: 500  

Условные обозначения:         

            - прилегающая территория к многоквартирному жилому дому   
          - граница земельного участка под жилым домом с кадастровым номером 49:09:030103:27 

             - многоквартирный жилой дом 
 

 

4

8

1
2

6

20

6

161616161616161616

181818181818181818

20А20А20А20А20А20А20А20А20А

222222222222222222

24А24А24А24А24А24А24А24А24А

999999999

141414141414141414

171717171717171717



       Приложение № 358  

к схеме границ прилегающих 

территорий к многоквартирным 

жилым домам 

 в городе Магадане 

 

         

С х е м а № II-152 

расположения земельного участка на кадастровом плане территории 

в городе Магадане по улице Пролетарской, дом 22А 

 

 
Масштаб 1: 500  

Условные обозначения:         

            - прилегающая территория к многоквартирному жилому дому   
          - граница земельного участка под жилым домом с кадастровым номером 49:09:030103:28 

             - многоквартирный жилой дом 
 

 

7

20

1
2

6

20

6
161616161616161616

181818181818181818

202020202020202020

20А20А20А20А20А20А20А20А20А

222222222222222222

24А24А24А24А24А24А24А24А24А

999999999

141414141414141414



       Приложение № 359 

к схеме границ прилегающих 

территорий к многоквартирным 

жилым домам 

 в городе Магадане 

 

         

С х е м а № II-147 

расположения земельного участка на кадастровом плане территории 

в городе Магадане по улице Пролетарской, дом 24 

 

 
Масштаб 1: 500  

Условные обозначения:         

            - прилегающая территория к многоквартирному жилому дому   
          - граница земельного участка под жилым домом с кадастровым номером 49:09:030103:12 

             - многоквартирный жилой дом 
 

 

4

7

20

7

5

7

14

5

6

181818181818181818

202020202020202020

222222222222222222

242424242424242424

24А24А24А24А24А24А24А24А24А

26/226/226/226/226/226/226/226/226/2

26А26А26А26А26А26А26А26А26А

191919191919191919

20А20А20А20А20А20А20А20А20А



       Приложение № 360 

к схеме границ прилегающих 

территорий к многоквартирным 

жилым домам 

 в городе Магадане 

 

         

С х е м а № II-151 

расположения земельного участка на кадастровом плане территории 

в городе Магадане по улице Пролетарской, дом 24А 

 

 
Масштаб 1: 500  

Условные обозначения:         

            - прилегающая территория к многоквартирному жилому дому   
          - граница земельного участка под жилым домом с кадастровым номером 49:09:030103:29 

             - многоквартирный жилой дом 
 

 

4

7

20

7

5

20

6

7

14

6

181818181818181818

202020202020202020

20А20А20А20А20А20А20А20А20А

222222222222222222

242424242424242424

24А24А24А24А24А24А24А24А24А

26/226/226/226/226/226/226/226/226/2

26А26А26А26А26А26А26А26А26А

20А20А20А20А20А20А20А20А20А



       Приложение № 361 

к схеме границ прилегающих 

территорий к многоквартирным 

жилым домам 

 в городе Магадане 

 

         

С х е м а № II-146 

расположения земельного участка на кадастровом плане территории 

в городе Магадане по улице Пролетарской, дом 26/2 

 

 
Масштаб 1: 500  

Условные обозначения:         

            - прилегающая территория к многоквартирному жилому дому   
          - граница земельного участка под жилым домом с кадастровым номером 49:09:030103:44 

             - многоквартирный жилой дом 
 

 

4

7
5

7

2

14

5

6

8

222222222

242424242424242424

24А24А24А24А24А24А24А24А24А

26/226/226/226/226/226/226/226/226/2

26А26А26А26А26А26А26А26А26А

191919191919191919

20А20А20А20А20А20А20А20А20А



       Приложение № 362 

к схеме границ прилегающих 

территорий к многоквартирным 

жилым домам 

 в городе Магадане 

 

         

С х е м а № II-150 

расположения земельного участка на кадастровом плане территории 

в городе Магадане по улице Пролетарской, дом 26А 

 

 
Масштаб 1: 500  

Условные обозначения:         

            - прилегающая территория к многоквартирному жилому дому   
          - граница земельного участка под жилым домом с кадастровым номером 49:09:030103:30 

             - многоквартирный жилой дом 
 

 

4

7
5

7

2

14

5

6

8

222222222

242424242424242424

24А24А24А24А24А24А24А24А24А

26/226/226/226/226/226/226/226/226/2

26А26А26А26А26А26А26А26А26А

191919191919191919

20А20А20А20А20А20А20А20А20А



       Приложение № 363 

к схеме границ прилегающих 

территорий к многоквартирным 

жилым домам 

 в городе Магадане 

 

         

С х е м а № II-145 

расположения земельного участка на кадастровом плане территории 

в городе Магадане по улице Парковой, дом 2 

 

 
Масштаб 1: 500  

Условные обозначения:         

            - прилегающая территория к многоквартирному жилому дому   
          - граница земельного участка под жилым домом с кадастровым номером 49:09:030103:24 

             - многоквартирный жилой дом 
 

 

8

4

11

7

2

14

8

7

2

1/281/281/281/281/281/281/281/281/28

222222222

333333333

666666666

26/226/226/226/226/226/226/226/226/2

26А26А26А26А26А26А26А26А26А

20А20А20А20А20А20А20А20А20А



       Приложение № 364    

к схеме границ прилегающих 

территорий к многоквартирным 

жилым домам 

 в городе Магадане 

 

         

С х е м а № II-140 

расположения земельного участка на кадастровом плане территории 

в городе Магадане по улице Парковой, дом 10 

 

 
Масштаб 1: 700  

Условные обозначения:         

            - прилегающая территория к многоквартирному жилому дому   
          - граница земельного участка под жилым домом с кадастровым номером 49:09:030102:13 

             - многоквартирный жилой дом 
 

 

7

311

9

8

6

4

14
.5

111111111111111111

121212121212121212

3Б3Б3Б3Б3Б3Б3Б3Б3Б

101010101010101010

121212121212121212

999999999

101010101010101010

141414141414141414

888888888

8А8А8А8А8А8А8А8А8А



       Приложение № 365    

к схеме границ прилегающих 

территорий к многоквартирным 

жилым домам 

 в городе Магадане 

 

         

С х е м а № II-130 

расположения земельного участка на кадастровом плане территории 

в городе Магадане по проспекту Карла Маркса, дом 43 

 

 
Масштаб 1: 500  

Условные обозначения:         

            - прилегающая территория к многоквартирному жилому дому   
          - граница земельного участка под жилым домом с кадастровым номером 49:09:030102:40 

             - многоквартирный жилой дом 
 

 

4

20

6

414141414141414141

505050505050505050

121212121212121212

131313131313131313

434343434343434343



       Приложение № 366   

к схеме границ прилегающих 

территорий к многоквартирным 

жилым домам 

 в городе Магадане 

 

         

С х е м а № II-131 

расположения земельного участка на кадастровом плане территории 

в городе Магадане по проспекту Карла Маркса, дом 41 

 

 
Масштаб 1: 500  

Условные обозначения:         

            - прилегающая территория к многоквартирному жилому дому   
          - граница земельного участка под жилым домом с кадастровым номером 49:09:030102:16 

             - многоквартирный жилой дом 
 

 

7

3Б3Б3Б3Б3Б3Б3Б3Б3Б

373737373737373737

414141414141414141

41А41А41А41А41А41А41А41А41А

393939393939393939

434343434343434343



       Приложение № 367  

к схеме границ прилегающих 

территорий к многоквартирным 

жилым домам 

 в городе Магадане 

 

         

С х е м а № II-132 

расположения земельного участка на кадастровом плане территории 

в городе Магадане по проспекту Карла Маркса, дом 39 

 

 
Масштаб 1: 500  

Условные обозначения:         

            - прилегающая территория к многоквартирному жилому дому   
          - граница земельного участка под жилым домом с кадастровым номером 49:09:030102:41 

             - многоквартирный жилой дом 
 

 

5

7

3А3А3А3А3А3А3А3А3А

373737373737373737

414141414141414141

41А41А41А41А41А41А41А41А41А

555555555

393939393939393939

5А5А5А5А5А5А5А5А5А

555555555



       Приложение № 368  

к схеме границ прилегающих 

территорий к многоквартирным 

жилым домам 

 в городе Магадане 

 

         

С х е м а № II-133 

расположения земельного участка на кадастровом плане территории 

в городе Магадане по проспекту Карла Маркса, дом 37 

 

 
Масштаб 1: 500  

Условные обозначения:         

            - прилегающая территория к многоквартирному жилому дому   
          - граница земельного участка под жилым домом с кадастровым номером 49:09:030102:32 

             - многоквартирный жилой дом 
 

 

5

5

3А3А3А3А3А3А3А3А3А

373737373737373737

414141414141414141

41А41А41А41А41А41А41А41А41А

444444444444444444

555555555

393939393939393939

5А5А5А5А5А5А5А5А5А

555555555



       Приложение № 369  

к схеме границ прилегающих 

территорий к многоквартирным 

жилым домам 

 в городе Магадане 

 

         

С х е м а № II-134 

расположения земельного участка на кадастровом плане территории 

в городе Магадане по 2-му проезду Горького, дом 5 

 

 
Масштаб 1: 500  

Условные обозначения:         

            - прилегающая территория к многоквартирному жилому дому   
          - граница земельного участка под жилым домом с кадастровым номером 49:09:030102:38 

             - многоквартирный жилой дом 
 

 

5

8

7

16 9

6

3

9

5

15 10

333333333

3А3А3А3А3А3А3А3А3А

373737373737373737

41А41А41А41А41А41А41А41А41А

444444444444444444

555555555

666666666

353535353535353535

393939393939393939

5А5А5А5А5А5А5А5А5А

555555555



       Приложение № 370  

к схеме границ прилегающих 

территорий к многоквартирным 

жилым домам 

 в городе Магадане 

 

         

С х е м а № II-136 

расположения земельного участка на кадастровом плане территории 

в городе Магадане по 2-му проезду Горького, дом 5А 

 

 
Масштаб 1: 500  

Условные обозначения:         

            - прилегающая территория к многоквартирному жилому дому   
          - граница земельного участка под жилым домом с кадастровым номером 49:09:030102:8 

             - многоквартирный жилой дом 
 

 

5

8

16 9

6

3

9

15 10

333333333

3А3А3А3А3А3А3А3А3А

6А6А6А6А6А6А6А6А6А

373737373737373737

41А41А41А41А41А41А41А41А41А

555555555

353535353535353535

393939393939393939

5А5А5А5А5А5А5А5А5А

555555555



       Приложение № 371  

к схеме границ прилегающих 

территорий к многоквартирным 

жилым домам 

 в городе Магадане 

 

         

С х е м а № II-135 

расположения земельного участка на кадастровом плане территории 

в городе Магадане по площади Горького, дом 3 

 

 
Масштаб 1: 500  

Условные обозначения:         

            - прилегающая территория к многоквартирному жилому дому   
          - граница земельного участка под жилым домом с кадастровым номером 49:09:030102:46 

             - многоквартирный жилой дом 
 

 

20

16 9

6

3

9

5

15 10

111111111

333333333

3А3А3А3А3А3А3А3А3А

6А6А6А6А6А6А6А6А6А

373737373737373737

41А41А41А41А41А41А41А41А41А

555555555

666666666

353535353535353535

5А5А5А5А5А5А5А5А5А

555555555



       Приложение № 372  

к схеме границ прилегающих 

территорий к многоквартирным 

жилым домам 

 в городе Магадане 

 

         

С х е м а № II-137 

расположения земельного участка на кадастровом плане территории 

в городе Магадане по улице Горького, дом 3А 

 

 
Масштаб 1: 500  

Условные обозначения:         

            - прилегающая территория к многоквартирному жилому дому   
          - граница земельного участка под жилым домом с кадастровым номером 49:09:030102:48 

             - многоквартирный жилой дом 
 

 

20

20

16 9

6

3

18

5

15 10

333333333

3А3А3А3А3А3А3А3А3А

3Б3Б3Б3Б3Б3Б3Б3Б3Б

6А6А6А6А6А6А6А6А6А

41А41А41А41А41А41А41А41А41А

555555555

888888888

8А8А8А8А8А8А8А8А8А

666666666

393939393939393939

5А5А5А5А5А5А5А5А5А



       Приложение № 373  

к схеме границ прилегающих 

территорий к многоквартирным 

жилым домам 

 в городе Магадане 

 

         

С х е м а № II-138 

расположения земельного участка на кадастровом плане территории 

в городе Магадане по улице Горького, дом 3Б 

 

 
Масштаб 1: 500  

Условные обозначения:         

            - прилегающая территория к многоквартирному жилому дому   
          - граница земельного участка под жилым домом с кадастровым номером 49:09:030102:49 

             - многоквартирный жилой дом 
 

 

20

4

14
.5

18

3А3А3А3А3А3А3А3А3А

3Б3Б3Б3Б3Б3Б3Б3Б3Б

414141414141414141

41А41А41А41А41А41А41А41А41А

101010101010101010

888888888

8А8А8А8А8А8А8А8А8А



       Приложение № 374  

к схеме границ прилегающих 

территорий к многоквартирным 

жилым домам 

 в городе Магадане 

 

         

С х е м а № II-139 

расположения земельного участка на кадастровом плане территории 

в городе Магадане по улице Горького, дом 8 

 

 
Масштаб 1: 700  

Условные обозначения:         

            - прилегающая территория к многоквартирному жилому дому   
          - граница земельного участка под жилым домом с кадастровым номером 49:09:030102:6 

             - многоквартирный жилой дом 
 

 

1
1

8

20

20

5
14
.5

18

3А3А3А3А3А3А3А3А3А

3Б3Б3Б3Б3Б3Б3Б3Б3Б

6А6А6А6А6А6А6А6А6А

41А41А41А41А41А41А41А41А41А
101010101010101010

777777777

888888888

8А8А8А8А8А8А8А8А8А

666666666

999999999


